
 
 

Powiat Ostrzeszowski          Ostrzeszów, dnia 26.10.2022 r.  

ul. Zamkowa 31 

63-500  Ostrzeszów 

 

 

OP.272.1.2.2022 

        Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn. Zakup i dostawa wyposażenia pracowni w Zespole Szkół nr 

1 w Ostrzeszowie i Zespole Szkół nr 2 w Ostrzeszowie w ramach projektu „Kompleksowe 

wsparcie kształcenia zawodowego w powiecie ostrzeszowskim” (VI części) 

 

 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ, zmiana terminu składania ofert 

 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 w związku z art. art. 284 ust. 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do 

Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 dokonuje zmiany treści 

SWZ i jej załączników. 

 

Numeracja uwzględnia odpowiedź na pytania nr 1 z dnia 21.10.2022 r. i pytanie nr 2 z dnia 

24.10.2022 r. 

 

 

 

Pytanie nr 3: 

 

„PYTANIE O TERMIN REALIZACJI  
Zgodnie z wymogami ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający zobowiązany jest 
opisać przedmiot zamówienia między innymi w sposób jednoznaczny i wyczerpujący oraz w 
sposób, który nie utrudnia uczciwej konkurencji. W związku z powyższym określając termin 
rozpoczęcia realizacji zamówienia publicznego zamawiający powinien uwzględniać skalę 
zamówienia, a w szczególności uwarunkowania techniczne i organizacyjne związane z jego 
realizacją. Wyznaczenie zbyt krótkich terminów na zrealizowanie zamówienia czy na 
rozpoczęcie jego realizacji stanowi naruszenie art. 99 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych i może stanowić podstawę do wniesienia zasadnego odwołania do Krajowej Izby 
Odwoławczej. Ustalenie krótkiego okresu realizacji zamówienia może spowodować, że tylko 
nieliczna grupa przedsiębiorców bądź tylko jeden z nich będzie skłonny złożyć ofertę, co 
spowoduje zawyżenie ceny i doprowadzi do nieefektywnego wydatkowania publicznych 
środków. Tak krótki termin sugeruje również iż zasada równego traktowania wykonawców i 
uczciwej konkurencji została przez Zamawiającego zaniedbana. W dobie kryzysu z jakim 
wszyscy się zmagamy od zamawiającego jako instytucji publicznej oczekiwać należałoby 
rozsądku w zakresie wymagań terminowych, obecny zapis nie tylko utrudnia konkurencję ale 



 
przede wszystkim naraża potencjalnego wygranego wykonawcę na stratę związaną z 
przekroczeniem terminu realizacji. W związku z powyższym prosimy o wydłużenie terminu 
realizacji zamówienia do minimum 90 dni.” 
 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 3 i zmiana treści SWZ: 

Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia (dla każdej części zamówienia). Termin 

realizacji zamówienia (dla każdej części zamówienia) wynosi: 90 dni od dnia podpisania 

umowy.   

 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany: 

1. treści SWZ w następującym zakresie: 

Zapis Rozdziału VI ust. 1 o treści: 

 

„ 1. Termin realizacji zamówienia (dla każdej części zamówienia) wynosi: 60 dni od dnia podpisania 

umowy. Za termin wykonania przedmiotu zamówienia (danej części) uważa się wywiązanie 

Wykonawcy ze wszystkich zobowiązań wynikających z zawartej umowy.” 

 

Zastępuje zapisem 

„ 1. Termin realizacji zamówienia (dla każdej części zamówienia) wynosi: 90 dni od dnia podpisania 

umowy. Za termin wykonania przedmiotu zamówienia (danej części) uważa się wywiązanie 

Wykonawcy ze wszystkich zobowiązań wynikających z zawartej umowy.” 

 

2. treści Załącznika nr 3 do SWZ (Formularz Ofertowy) w następującym zakresie: 

W punkcie III. TERMIN REALZIACJI zapis o treści: 

 

„Zobowiązuję się do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie  60 dni od dnia zawarcia umowy.” 

 

Zastępuje zapisem 

„Zobowiązuję się do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie  90 dni od dnia zawarcia umowy.” 

 

Na stronie prowadzonego postępowania Zamawiający zamieści zmieniony załącznik nr 

3 do SWZ (Formularz Ofertowy).  

Oferty złożone na pierwotnym Załączniku nr 3 do SWZ nie będą podlegały odrzuceniu. 

W przypadku takich ofert, Zamawiający przyjmie termin wykonania przedmiotu 

zamówienia - 90 dni od dnia zawarcia umowy i dokona poprawienia w ofertach terminu 

wykonania przedmiotu zamówienia jako omyłki. 

 

3. treści Załącznika nr 6 do SWZ (Projektowane Postanowienia Umowy (PPU)) w 

następującym zakresie:  

1) w § 2 ust. 1 zapis o treści: 



 
„Termin wykonania przedmiotu umowy: 60 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy.” 

 

Zastępuje zapisem 

„Termin wykonania przedmiotu umowy: 90 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy.” 

 

Na stronie prowadzonego postępowania Zamawiający zamieści zmieniony załącznik nr 

6 do SWZ (Projektowane Postanowienia Umowy (PPU)) 

 

 

Pytanie nr 4: 

„dot. Części 3, poz. 1: 
Czy zamawiający zaakceptuje jako równoważną maszynę wytrzymałościową spełniającą 
poniższy opis: 
Maszyna wytrzymałościowa - sztuk 1 
• Elektromechaniczna maszyna wytrzymałościowa dwukolumnowej konstrukcji, zakres 
obciążenia do min. 20 kN. 
• Badanie wytrzymałości na zginanie, ścinanie, skręcania, wszystkich typów materiałów, m.in. 
tworzywa sztuczne, metale, drewno, tworzywa drzewne.  
•Maszyn wytrzymałościowa stołowa 
•zasilanie 230 V 50 Hz 
•badania wytrzymałościowe, drewna, tworzyw, drzewnych. metali, ceramiki” 
 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr  4: 

 

Proponowana przez oferenta maszyna wytrzymałościowa nie jest równoważna z maszyną 
wytrzymałościową z Opisu Przedmiotu Zamówienia dla części III zamówienia. 
Zmiana zakresu obciążeń od 500 N do 50 kN na do  min 20 kN zmniejsza zakres badań przy 

metalach. Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ w powyższym zakresie. 

 

 

Pytanie nr 5: 

„dot. Części 3, poz. 2: 
Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 
2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej 
konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: 
 Suszarka laboratoryjna – sztuk 1 
• Suszarka próżniowa, profesjonalne urządzenie laboratoryjne zapewniające szybkie i bezpieczne 
suszenie materiałów 
• Komora min. 20 litrów 
• min. wysuwana półka, na których zmieszczą się niskie i wysokie naczynia. 
•Kontroler temperatury 
•Regulator PID 
• Zastosowany regulator PID utrzymuje temperaturę suszenia na stałym poziomie (do 250 °C, z dokł. 
+/- 0,9°C). 
•Materiał okna - podwójne, hartowane szkło 
•Wyświetlacz -LED 
•Moc znamionowa min.450 W 
•Napięcie znamionowe 230 V / 50 Hz 
•Wilgotność robocza ≤ 85% 
•Temperatura robocza 5-40°C 



 
• Zakres temperatury 50-250°C 
Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?” 

 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr  5 i zmiana treści SWZ: 

 

Zamawiający akceptuje zmianę wielkości komory  z min 50 litrów na min 20 litrów. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy dot. mocy znamionowej tzn. min 1450 W. 

Zmiana mocy znamionowej może wpłynąć na czas obsługi co w warunkach szkolnych utrudni 

proces dydaktyczny. 

Zamawiający akceptuje zmianę ilości półek z 2 szt. na min 1 szt. 

 

 

Zamawiający wprowadza zmianę w treści Opisu przedmiotu zamówienia dotyczącym 

Części III zamówienia – załącznik nr 1c w zakresie poz. 2 Suszarka laboratoryjna – sztuk 

1 w następującym zakresie: 

 

 

Zapis o treści 

„2. Suszarka laboratoryjna – sztuk 1 

• Suszarka próżniowa, profesjonalne urządzenie laboratoryjne zapewniające szybkie i 

bezpieczne suszenie materiałów 

•  Komora min. 50 litrów 

•  2 wysuwane półki, na których zmieszczą się niskie i wysokie naczynia.  

• Kontroler temperatury 

• Regulator PID 

• Zastosowany regulator PID utrzymuje temperaturę suszenia na stałym poziomie (do 250 °C, z 

dokł. +/- 0,9°C). 

• Materiał okna -  podwójne, hartowane szkło 

• Wyświetlacz -LED 

• Moc znamionowa min.1450 W 

• Napięcie znamionowe 230 V / 50 Hz 

• Wilgotność robocza ≤ 85% 

• Temperatura robocza 5-40°C 

• Zakres temperatury 50-250°C” 

 

Zastępuje zapisem 

 

„2. Suszarka laboratoryjna – sztuk 1 

• Suszarka próżniowa, profesjonalne urządzenie laboratoryjne zapewniające szybkie i 

bezpieczne suszenie materiałów 

•  Komora min. 20 litrów 

•  min 1 wysuwana półka, na których zmieszczą się niskie i wysokie naczynia.  

• Kontroler temperatury 

• Regulator PID 

• Zastosowany regulator PID utrzymuje temperaturę suszenia na stałym poziomie (do 250 °C, z 

dokł. +/- 0,9°C). 



 
• Materiał okna -  podwójne, hartowane szkło 

• Wyświetlacz -LED 

• Moc znamionowa min.1450 W 

• Napięcie znamionowe 230 V / 50 Hz 

• Wilgotność robocza ≤ 85% 

• Temperatura robocza 5-40°C 

• Zakres temperatury 50-250°C” 

 

 

 

Pytanie nr 6: 

 

„dot. Części 3, poz. 3: 
Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 
2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej 
konkurencji lub 
zaakceptowanie poniższego opisu: 
Waga laboratoryjna – sztuk 2 
• Układ wagowy - belka tensometryczna. 
• Kalibracja zewnętrzna. max zakres pomiarowy: min. 320g; 
• działka elementarna d: min. 0,1g 
• zasilacz sieciowy- zasilacz zewnętrzny 
• rozmiar szalki 120mm-150mm (min. jeden wymiar) 
• czas stabilizacji – do 5 sekund 
Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?” 

 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr  6 i zmiana treści SWZ: 

Zamawiający akceptuje zmianę rozmiaru szalki na min. jeden wymiar mieszczący się w 

zakresie z OPZ. 

 

Zamawiający wprowadza zmianę w treści Opisu przedmiotu zamówienia dotyczącym 

Części III zamówienia – załącznik nr 1c w zakresie poz. 3 Waga laboratoryjna – sztuk 2 

w następującym zakresie: 

 

 

Zapis o treści 

„3. Waga laboratoryjna – sztuk 2 

• Układ wagowy - belka tensometryczna.  

• Kalibracja zewnętrzna. max zakres pomiarowy: 320g;  

• działka elementarna d: 0,01g 

• zasilacz sieciowy- zasilacz zewnętrzny 

• rozmiar szalki120mm-150mm 

• czas stabilizacji – do 5 sekund” 

 

 

Zastępuje zapisem 



 
 

„3. Waga laboratoryjna – sztuk 2 

• Układ wagowy - belka tensometryczna.  

• Kalibracja zewnętrzna. max zakres pomiarowy: 320g;  

• działka elementarna d: 0,01g 

• zasilacz sieciowy- zasilacz zewnętrzny 

• rozmiar szalki120mm-150mm (min. jeden wymiar) 

• czas stabilizacji – do 5 sekund” 

 

 

Pytanie nr 7: 

„dot. Części 3, poz. 6 
Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 
2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej 
konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: 
Wiskozymetr – sztuk 1 
• Wiskozymetr 6 kulek lub 4 wrzeciona 
• możliwość pomiarów dużej grupy płynów newtonowskich w szerokim zakresie lepkości. 
• Zakres pomiarowy:min. 10 ... 7x104/100 000 mPas 
• Kąt pomiaru 10° lub max błąd pomiaru ± 5% 
• Czas opadania kulki od 30 do 300 s lub wiskozymetr wrzecionowy 
Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?” 

 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr  7 i zmiana treści SWZ: 

 

Zamawiający akceptuje zmianę zakresu pomiarowego na min. 10 ... 7x104/100 000 mPas i kąta 
pomiaru na 10° lub max błąd pomiaru ± 5% 

 

 

Zamawiający wprowadza zmianę w treści Opisu przedmiotu zamówienia dotyczącym 

Części III zamówienia – załącznik nr 1c w zakresie poz. 6 Wiskozymetr – sztuk 1 w 

następującym zakresie: 

 

 

Zapis o treści 

„6. Wiskozymetr – sztuk 1 

• Wiskozymetr 6 kulek,  

• możliwość pomiarów dużej grupy płynów newtonowskich w szerokim zakresie lepkości.  

• Zakres pomiarowy:min. 0,6 ... 7x104 mPas 

• Zakres temperaturowy: -60...+150°C 

• Kąt pomiaru 10° 

• Czas opadania kulki od 30 do 300 s 

• Objętość napełnienia 40 ml 

•Długość odcinka pomiarowego 100 mm” 



 
 

Zastępuje zapisem 

 

„6. Wiskozymetr – sztuk 1 

• Wiskozymetr 6 kulek,  

• możliwość pomiarów dużej grupy płynów newtonowskich w szerokim zakresie lepkości.  

• Zakres pomiarowy: min. 10 ... 7x104/100 000 mPas 

• Zakres temperaturowy: -60...+150°C 

• Kąt pomiaru 10° lub max błąd pomiaru ± 5% 

• Czas opadania kulki od 30 do 300 s 

• Objętość napełnienia 40 ml 

•Długość odcinka pomiarowego 100 mm” 

 

 

Pytanie nr 8: 

„dot. Części 4, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści szafę o szerokości 80-102cm jako równoważną? Pozostałe parametry 
spełnione i pozostają bez zmian.” 
 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr  8 i zmiana treści SWZ: 

 

Zamawiający w załączniku nr 1d do SWZ w pozycji 2. Szafa narzędziowa szt. 1 dokonuje 

zmiany parametru szerokość na 80-102 cm. 

 

 

Zamawiający wprowadza zmianę w treści Opisu przedmiotu zamówienia dotyczącym 

Części IV zamówienia – załącznik nr 1d w zakresie poz. 2. Szafa narzędziowa – sztuk 1 

w następującym zakresie: 

„2. Szafa narzędziowa– sztuk 1 

• konstrukcja metalowa , stal min 1 mm, 

• zamek zabezpieczający, 

• min 5 półek o udźwigu min 50KG 

• wysokość 180-200 cm  

• szerokość 80-100cm 

• głębokość 40-50 cm 

• szara” 

 

 

 

Zastępuje zapisem 



 
„2. Szafa narzędziowa– sztuk 1 

• konstrukcja metalowa , stal min 1 mm, 

• zamek zabezpieczający, 

• min 5 półek o udźwigu min 50KG 

• wysokość 180-200 cm  

• szerokość 80-102cm 

• głębokość 40-50 cm 

• szara” 

 

Zamawiający wprowadza zmianę w treści Załącznika nr 2d do SWZ – Oświadczenie dla 

części IV zamówienia w zakresie poz. 2. Szafa narzędziowa – sztuk 1 w następującym 

zakresie: 

 

„2. Szafa narzędziowa– sztuk 1 

• konstrukcja metalowa , stal min 1 mm, 

• zamek zabezpieczający, 

• min 5 półek o udźwigu min 50KG 

• wysokość 180-200 cm  

• szerokość 80-100cm 

• głębokość 40-50 cm 

• szara” 

 

 

Zastępuje zapisem 

„2. Szafa narzędziowa– sztuk 1 

• konstrukcja metalowa , stal min 1 mm, 

• zamek zabezpieczający, 

• min 5 półek o udźwigu min 50KG 

• wysokość 180-200 cm  

• szerokość 80-102cm 

• głębokość 40-50 cm 

• szara” 

 

 

 



 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

aktualny Załącznik nr 1d do SWZ i aktualny Załącznik nr 2d do SWZ uwzględniający 

wprowadzone zmiany, o których mowa w odpowiedzi na pytanie 8. 

 

 

 

Pytanie nr 9: 

„dot. Części 4, poz. 5 

 

Czy zamawiający zaakceptuje jako równoważny kubek spełniający poniższy opis? 
Kubek wpływowy – sztuk 2 
• Pojemność 100ml 
•1 Sztuka z dyszą wpływową 4mm 
•1 sztuka z dyszą wpływową 6 mm 
• Metalowy (np. aluminium)” 

 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr  9: 

 

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ w powyższym zakresie. 

 

 

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

aktualny Załącznik nr 1c do SWZ, aktualny Załącznik nr 1d do SWZ i aktualny Załącznik 

nr 2d do SWZ uwzględniające wprowadzone zmiany, o których mowa w odpowiedziach 

na pytania 3-9 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 4 w związku z art. art. 284 ust. 2 i art. 284 ust. 6 ustawy 

Pzp, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz 

z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 dokonuje zmiany treści SWZ. 

 

Numeracja uwzględnia odpowiedź na pytania nr 1 z dnia 21.10.2022 r., na pytania nr 2-9 z 

dnia 24.10.2022 r., 

 

 

Pytanie nr 10: 

 

„Dotyczy: Załącznik nr 1e do SWZ OP.272.1.2.2022 

 

1) Czy karta graficzna w komputerze stacjonarnym może być dedykowana dostarczona przez 

producenta komputera? Obecnie stosowane zintegrowane karty graficzne nie posiadają właściwych 

wyników w teście: https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php? 

2) Czy oferowany komputer może posiadać tylko dwa porty video: 

1 x HDMI 

1 x DisplayPort 1.4 

3) Czy oferowany komputer musi posiadac port RS232 ? Jest tak port starej generacji. Już nie 

stosowany w nowych generacjach sprzętu. 

https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php


 
4) Czy w komputerach stacjonarnych dopuszcza się zastosowanie zasilacza o mocy 240W-300W. 

Dedykowane karty graficzne dostarczane przez producenta komputerów wymagają użycia 

wydajniejszego zasilacza. 

5) Czy w komputerach dopuszcza się zastosowanie karty Wifi wraz z bluetooth podłączanej pod port 

USB ? 

6) Czy laptop może posiadać matryce bez funkcji dotykowej ? Obecnie na rynku nie ma urządzenia 

spełniającego wszystkie wymagania podane w zapytaniu.” 

 

 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr  10: 

 

Dotyczą części V zamówienia – Zakup i dostawa sprzętu IT dla pracowni w Zespole Szkół nr 

2 w Ostrzeszowie 

 

1) dot. pozycji Komputer stacjonarny plus akcesoria – sztuk 20 - może być zastosowana 

karta graficzna dedykowana 

2) dot. pozycji Komputer stacjonarny plus akcesoria – sztuk 20 - Komputer powinien 

posiadać minimalnie 2 porty video może być to dobrowolna kombinacja portów VGA, 

HDMI i DisplayPort 1.4 

3) dot. pozycji Komputer stacjonarny plus akcesoria – sztuk 20 - Nie, Komputer nie musi 

posiadać portu RS232. 

4) dot. pozycji Komputer stacjonarny plus akcesoria – sztuk 20 - Zasilacz powinien 

posiadać minimalnie 180W, więc można zastosować mocniejsze zasilacze 

5) dot. pozycji Komputer stacjonarny plus akcesoria – sztuk 20 - Tak, karta wifi i bluetooth 

może być w formie karty na port USB 

6) dotyczy pozycji Laptop – sztuk 1 - Tak, Laptop może nie posiadać funkcji dotykowej. 

 

 

W związku z wprowadzonymi zmianami w treści SWZ, Zamawiający na postawie art. 286 

ust. 3 przedłuża termin składania ofert. Nowy termin składania ofert zostaje wyznaczony do 

dnia 03.11.2022 r. do godziny 10:00. Zmianie ulega również termin otwarcia ofert, który nastąpi 

w dniu 03.11.2022 r. o godz. 10:05. Oraz termin związania ofertą do dnia 02.12.2022 r. 

W związku ze zmianą terminów, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp 

dokonuje również zmiany treści SWZ w następującym zakresie: 

1. Zapis Rozdziału XV ust. 1 o treści: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 26.11.2022 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

 

 

Zastępuje zapisem 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 02.12.2022 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 



 
 

2. Zapis Rozdziału XVI ust. 1 o treści: 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatostrzeszowski/proceedings w myśl Ustawy PZP 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 28.10.2022 r. do godziny 10:00” 

 

 

Zastępuje zapisem 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatostrzeszowski/proceedings w myśl Ustawy PZP 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 03.11.2022 r. do godziny 10:00” 

 

 

3. Zapis Rozdziału XVII ust. 1 o treści: 

 

„1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 28.10.2022 r. o godz. 10:05.” 

 

Zastępuje zapisem 

„1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 03.11.2022 r. o godz. 10:05. 

 

Zamawiający informuję również, że zmiana ogłoszenia w zakresie terminu została 

zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

 
 

W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatostrzeszowski/proceedings
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatostrzeszowski/proceedings

		2022-10-26T14:41:15+0200




